
Příležitostná razítka, R nálepky a cenné nálepky APOS T rok 2012
datum pošta PSČ text

30.11.-30.12.12 Brno 1 601 00 PR "Tradiční vánoce v Brně, Brno 1", v obr.raz. jsou hvězdy
Autor razítka: Pavel Sivko s kometou, káď s kapry a Brněnským drakem
1.12.-23.12.12 Boží Dar 362 62 PR "Boží Dar" v obrazu raz. je Ježíšek držící holubici  

Pošta Partner s kometou na pozadí    Autorka razítka: Marie Svobodová
10.12.-31.12.12 Praha 1 110 00 SR "Novoroční přání kandidáta na prezidenta Přemysla
autor SR: Ivan Vápenka Sobotky" s vyobr.portrétem Přemysla Sobotky
od 12.12.2012 Kadaň 1 432 01 DENNÍ PR  - denní razítko s obrazovou částí, ve spodní části
do odvolání razítka je vyobrazena kadaňská pamětihodnost - barbakan 

Žatecké brány
12.12.-21.12.12 Kadaň 1 432 01 CNA "Kadaň 1 nové razítko"

od 14.12.2012 Rakovník 1 269 01 Rnál. "100 let odboru KČT Rakovník 1912-2012"
do spotřeb. s vyobr.logem Klubu českých turistů Rakovník (720 ks)
14.12.2012 Praha 012-Hrad 119 00 SR "100.výročí narození legendárního letce RAF generála
autor SR: Ivan Vápenka v.v. Miloslava Mansfelda"
18.12.2012 Poštovní muzeum 110 00 PR "Výročí Poštovního muzea, 18.12.1918, Praha 1",v obr.raz.

Nové mlýny 2, Praha 1 je poštovní trubka a pero. 
ppp 09:00 - 15:00 hod. Autor razítka: Karel Dvo řák
27.12.-2.1.2013 Praha 012 - Hrad 119 00 PR "PF 2013 Praha 012-Hrad" s vyobr.siluetou Hradčan
u přílež.oslav Nového roku Autor razítka: Miloslav Bláha

Příležitostná razítka, R nálepky a cenné nálepky APOS T rok 2013
1.1.-11.1.2013 Praha 012 - Hrad 119 00 SR "Přemysl Sobotka - kandidát na prezidenta republiky -
autor SR: Ivan Vápenka  volby 2013" nové
2.1. - 4.1.2013 Praha 1 110 00 PR "Výročí 40 let PSČ" v obraz.části je mapa ČR a dvě 

denní poštovní razítka 110 00 Praha 1 a 601 00 Brno 1
U příležitosti 40. výročí zavedení poštovních směrovacích čísel Autor razítka: Miloslav Bláha
2.1.-15.2.2013 Holýšov 345 62 CNA "Holýšov 740 let obce"
od 2.1.2013 Holýšov 345 62 Rnál.  "740 let obce Holýšov" (1200 ks)
do spotřeb. u přílež.výročí obce
11.1.-12.1.2013 Praha 012 - Hrad 119 00 PR "1. Přímá volba prezidenta" s vyobraz. standardou 

prezidenta České republiky"
U příležitosti 1.kola první přímé volby prezidenta České republiky Autor razítka: Miloslav Bláha
25.1.-26.1.2013 Praha 012 - Hrad 119 00 PR "1. Přímá volba prezidenta" s vyobraz. standardou 

prezidenta České republiky"
U příležitosti 2.kola první přímé volby prezidenta České republiky Autor razítka: Miloslav Bláha



26.1.- 27.1.2013 Pardubice 2 530 02 PR "XIX. zimní národní sportovní hry zaměstnanců České 
Autor razítka: Ivo Št ěpánek pošty, Harrachov v Krkonoších, Pardubice 2" s vyobr.běžkařem
u přílež.pořádání zimních sportovních her, ppp v prostorách hotelu Fit&Fun v Harrachově, otvírací doba: nové
26.1.2013  od 11:00 do 17:00h.; 27.1.2013  od 09:00 do 17:00 h.; 28.1.2013  od 09:00 do 14:00 h. 

1.2.- 14.2.2013 Milostín 270 05 PR "Milostín, sv. Valentýn" s vyobr.srdcem a líbající se dvojicí
u přílež.svátku svatého Valentýna Autorka razítka: Marie Svobodová nové

Na"akce",které se konají v sobotu, v ned ěli nebo ve svátek, zasílejte své písemné žádosti v takovém 
časovém p ředstihu, aby mohly být doru čeny (na místo ur čení) nejpozd ěji v pátek!!!!!!!  

Použité zkratky:
PR - příležitostné razítko (otisk lze získat ještě 10 dnů po ukončení akce)
SR - strojové razítko s propagačním štočkem / orážecí strojek POSTALIA - černá  barva 
vhodný materiál na SR: dopisnice nebo obálka s 1, max. 2 známkami v pravém horním rohu    
OVS - otisk propagačního štočku ve výplatním  strojku POSTALIA, červená  barva
vhodný materiál na OVS: čistá (nevyplacená) obálka, platí se v hotovosti při podání
SR a OVS - používá se pouze v uvedené datum, dodate čné otisky NELZE provád ět!
PŘÍDAVNÉ RAZÍTKO (tzv. KAŠET)  - gumové razítko s obrazovou částí, např. názvem města 
(pošty) a doprovodným textem, které NENÍ určeno ke znehodnocování  známek 
CNA - cenná nálepka APOST s příležitostným textem se používá  pouze v uvedené dny , nelze  získat po 
ukon čení akce
R nál. - samolepicí nálepka na doporučené zásilky s čárovým kódem a přílež.textem popř. i  obrázkem
ppp  - příležitostná poštovní přepážka

aktualizováno:  14. 12. 2012 Chábová Marie
vedoucí oddělení prodeje známkové tvorby

Jindřišská 14, 110 00 Praha 1
tel.:+420 221 131 420

GSM: +420 605 220 617


